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TBi2-G, 
TBi2GN-G

ХОЛОДИЛЬНЫЕ СТОЛЫ
POLAIR Grande 
с нижним расположением агрегата

Логистическая информация:   TBi2-G                                           TBi2GN-G
1045х
714х
1040

1045х
814х
1040190 190230 230

Модель  TBi2-G  TBi2GN-G
Кол-во дверей 2
Материал столешницы нержавеющая сталь 
Материал обшивок корпуса и дверей снаружи 
(за исключением задней стенки) нержавеющая сталь  

Материал обшивок корпуса и дверей изнутри нержавеющая сталь  
Диапазон рабочих температур, °C -18
Объем, л 153 184
Габаритные размеры, мм 900х600х850/910 900х700х850/910
Толщина стенки корпуса, мм 43
Условия окружающей среды (t,°C) до +32
Хладагент R404A
Терморегулятор эл.блок

Тип оттайки автоматическая, при помощи ТЭНов, с 
системой испарения конденсата

ПЭН обогрева дверного проема +
ТЭН поддона воздухоохладителя +
Система электропитания, В/Гц 230/50
Потребляемая мощность, Вт, не более 550
Тип полок обычные Gastronorm   GN 1/1
Кол-во полок в комплекте 2
Толщина столешницы, мм 40
Наличие борта +
Высота борта, мм 60
Возможность поставки без столешницы +
Регулируемые по высоте ножки из нерж стали +
IP 24 +

Нижнее расположение агрегата. Низкотемпературные

600/700

900

60
0/

70
0

91
0

85
0



ХОЛОДИЛЬНЫЕ СТОЛЫ
POLAIR Grande 

с нижним расположением агрегата

Модель  TBi3-G  TBi3GN-G
Кол-во дверей 3
Материал столешницы нержавеющая сталь
Материал обшивок корпуса и дверей снаружи 
(за исключением задней стенки) нержавеющая сталь

Материал обшивок корпуса и дверей изнутри нержавеющая сталь
Диапазон рабочих температур, °C -18
Объем, л 230 276
Габаритные размеры, мм 1375х600х850/910 1375х700х850/910
Толщина стенки корпуса, мм 43
Условия окружающей среды (t,°C) до +32
Хладагент R404A
Терморегулятор эл.блок

Тип оттайки автоматическая, при помощи ТЭНов, с 
системой испарения конденсата

ПЭН обогрева дверного проема +
ТЭН поддона воздухоохладителя +
Система электропитания, В/Гц 230/50
Потребляемая мощность, Вт, не более 550
Тип полок обычные Gastronorm GN 1/1
Кол-во полок в комплекте 3
Толщина столешницы, мм 40
Наличие борта +
Высота борта, мм 60
Возможность поставки без столешницы +
Регулируемые по высоте ножки из нерж стали +
IP 24 +

TBi3-G, 
TBi3GN-G

Логистическая информация:  TBi3-G                                     TBi3GN-G
1520х
714х
1040160 165190 200

1520х
814х
1040

TBi4-G, 
TBi4GN-G

 Модель TBi4-G TBi4GN-G
Кол-во дверей 4
Материал столешницы нержавеющая сталь 
Материал обшивок корпуса и дверей снаружи 
(за исключением задней стенки) нержавеющая сталь 

Материал обшивок корпуса и дверей изнутри нержавеющая сталь 
Диапазон рабочих температур, °C -18
Объем, л 306 368
Габаритные размеры, мм 1850х600х850/910 1850х700х850/910
Толщина стенки корпуса, мм 43
Условия окружающей среды (t,°C) до +32
Хладагент R404A
Тип охлаждения динамический
Терморегулятор эл.блок

Тип оттайки автоматическая, при помощи ТЭНов, с 
системой испарения конденсата

Система электропитания, В/Гц 230/50
Потребляемая мощность, Вт, не более 550
Тип полок обычные Gastronorm GN 1/1
Кол-во полок в комплекте 4
Толщина столешницы, мм 40
Наличие борта +/-
Возможность поставки без столешницы +
Регулируемые по высоте ножки из нерж стали +
IP 24 +

Логистическая информация:  TBi4-G                                         TBi4GN-G
2000х
714х
1040

2000х
814х
1040160 170200 210

600/700

1375

60
0/

70
0

91
0

85
0

600/700

1875

60
0/

70
0

91
0

85
0



ХОЛОДИЛЬНЫЕ СТОЛЫ
POLAIR Grande 

с нижним расположением агрегата

TBi4-G, 
TBi4GN-G

Модель  TDi4-G  TDi4GN-G
Кол-во дверей 4
Материал обшивок столешницы и корпуса 
(снаружи и изнутри) нерж сталь

Корпус монолитный цельнозаливной
Диапазон рабочих температур, °C +1…+10
Объем, л 306 368
Габаритные размеры, мм 1850х600х850/910 1850х700х850/910
Условия окружающей среды (t,°C) до +32
Хладагент R134a
Тип охлаждения динамический
Терморегулятор эл.блок

Тип оттайки автоматическая, с системой испарения 
конденсата

Система электропитания, В/Гц 230/50
Потребляемая мощность, Вт, не более 350
Стандарт Gastronorm - +
Кол-во полок в комплекте 4
Максимальная нагрузка на полку, кг 30
Съемный уплотнитель с магнитной вставкой +
Внутренняя подствека +
Тип ламп LED
Наличие борта +
Возможность поставки без столешницы +
Регулируемые по высоте ножки из нерж стали +
IP24 +

Логистическая информация:  TBi4-G                                         TBi4GN-G
2000х
714х
1040

2000х
814х
1040160 170200 210

1875

60
0/

70
0

600/700

91
0

85
0



Логистическая информация:   TBi2-GC                  TBi2GN-GC
1045х
814х
1040  

1045х
814х
1040

ХОЛОДИЛЬНЫЕ СТОЛЫ
POLAIR GC

с нижним расположением агрегата

Модель  TBi2-GC  TBi2GN-GC
Кол-во дверей 2
Материал столешницы нерж сталь 
Материал обшивок корпуса и дверей снаружи 
(за исключением задней стенки) нерж сталь  

Материал обшивок корпуса и дверей изнутри нерж сталь  
Диапазон рабочих температур, °C -18
Объем, л 153 184
Габаритные размеры, мм 900х600х850/910 900х700х850/910
Толщина стенки корпуса, мм 43
Условия окружающей среды (t,°C) до +32
Хладагент R404A
Терморегулятор эл.блок

Тип оттайки автоматическая, при помощи ТЭНов, с 
системой испарения конденсата

ПЭН обогрева дверного проема +
ТЭН поддона воздухоохладителя +
Система электропитания, В/Гц 230/50
Потребляемая мощность, Вт, не более 550
Тип полок обычные Gastronorm   GN 1/1
Кол-во полок в комплекте 2
Толщина столешницы, мм 40
Наличие борта +
Высота борта, мм 60
Возможность поставки без столешницы +
Регулируемые по высоте ножки из нерж стали +
IP 20 +

TBi2-GC, 
TBi2GN-GC

Нижнее расположение агрегата. Низкотемпературные

900

60
0/

70
0

TBi3-GC, 
TBi3GN-GC

Логистическая информация:   TВi3-GC                   TВi3GN-GC
1520х
714х
1040

1520х
814х
1040

Модель  TBi3-GC  TBi3GN-GC
Кол-во дверей 3
Материал столешницы нерж сталь 
Материал обшивок корпуса и дверей снаружи 
(за исключением задней стенки) нерж сталь  

Материал обшивок корпуса и дверей изнутри нерж сталь  
Диапазон рабочих температур, °C -18
Объем, л 230 276
Габаритные размеры, мм 1375х600х850/910 1375х700х850/910
Толщина стенки корпуса, мм 43
Условия окружающей среды (t,°C) до +32
Хладагент R404A
Терморегулятор эл.блок

Тип оттайки автоматическая, при помощи ТЭНов, с 
системой испарения конденсата

ПЭН обогрева дверного проема +
ТЭН поддона воздухоохладителя +
Система электропитания, В/Гц 230/50
Потребляемая мощность, Вт, не более 550
Тип полок обычные Gastronorm   GN 1/1
Кол-во полок в комплекте 3
Толщина столешницы, мм 40
Наличие борта +
Высота борта, мм 60
Возможность поставки без столешницы +
Регулируемые по высоте ножки из нерж стали +
IP 20 +

1375

60
0/

70
0

600/700

91
0

85
0

600/700

91
0

85
0



TBi4-GC, 
TBi4GN-GC

ХОЛОДИЛЬНЫЕ СТОЛЫ
POLAIR GС
с нижним расположением агрегата

Логистическая информация:   TBi4-GC                 TBi4GN-GC
2000х
814х
1040  

2000х
814х
1040

 Модель TBi4-GC TBi4GN-GC
Кол-во дверей 4
Материал столешницы нержавеющая сталь 
Материал обшивок корпуса и дверей снаружи 
(за исключением задней стенки) нержавеющая сталь 

Материал обшивок корпуса и дверей изнутри нержавеющая сталь 
Диапазон рабочих температур, °C -18
Объем, л 306 368
Габаритные размеры, мм 1850х600х850/910 1850х700х850/910
Толщина стенки корпуса, мм 43
Условия окружающей среды (t,°C) до +32
Хладагент R404A
Тип охлаждения динамический
Терморегулятор эл.блок

Тип оттайки автоматическая, при помощи ТЭНов, с 
системой испарения конденсата

Система электропитания, В/Гц 230/50
Потребляемая мощность, Вт, не более 550
Тип полок обычные Gastronorm GN 1/1
Кол-во полок в комплекте 4
Толщина столешницы, мм 40
Наличие борта +/-
Возможность поставки без столешницы +
Регулируемые по высоте ножки из нерж стали +
IP 20 +

1875

60
0/

70
0

600/700

91
0

85
0
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